
Besluitnummer: 2002/44/CNB

De voorzitter van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
Gelet op het voorstel aan het alge-
meen bestuur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied om voor een
groot aantal beslissingen mandaat
respectievelijk machtiging te verlenen
aan de directeur Centraal Nautisch
Beheer Noordzeekanaalgebied;

Overwegende:
dat het de doelmatigheid ten goede
zou komen, indien de directeur
Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied aan wie dat
mandaat respectievelijk die machti-
ging wordt verleend, tevens gemach-
tigd is de uitgaande stukken te onder-
tekenen;
dat blijkens artikel 19, tweede lid van
de Gemeenschappelijke Regeling
Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied juncto artikel
75, tweede lid van de Gemeentewet
de voorzitter de ondertekening kan
opdragen aan door hem aan te wijzen
functionarissen;
dat deze opdracht blijkens deze bepa-
ling van de Gemeentewet slechts kan
geschieden met instemming van het
bestuur;

Besluit:

I. Een machtiging tot ondertekening
van stukken te verlenen ten aanzien
van alle zaken waarin het bestuur van
het openbaar lichaam Centraal
Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied bevoegd is,
aan de directeur Centraal Nautisch
Beheer Noordzeekanaalgebied onder
de voorwaarde dat het bestuur
instemt met het algemeen mandaatbe-
sluit (nr. 2002/43/CNB en
2002/45/CNB), waarin tevens is opge-
nomen de instemming met voren-
staande machtiging ter onderteke-
ning;
II. Te bepalen dat de directeur onder-
machtiging kan verlenen aan door
hem aan te wijzen functionarissen in
dienst van het Gemeentelijk
Havenbedrijf Amsterdam met inacht-
neming van de door hem daarbij te
stellen voorwaarden of beperkingen.
III. Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Amsterdam, 28 augustus 2002.
M. van der Horst, voorzitter.

Uit: Staatscourant 21 oktober 2002, nr. 202 / pag. 15 1

CENTRAAL NAUTISCH BEHEER

Machtiging tot ondertekening


